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MICHLE. AREÁL PRAŽSKÉ PLYNÁRENSKÉ. 

V DNEŠNÍ DOBĚ UZAVŘENÝ AREÁL, KTERÝ HRAJE SE ZBYTKEM 
MĚSTA HRU NA SCHOVÁVANOU. PROTO I MY JSME SI ZAHRÁ�
LI A NA PŮL ROKU SE VCÍTILI DO SITUACE, KDY BY SE CELÝ 
AREÁL TRANSFORMOVAL DO NOVÉ SAMOSTATNÉ OBYTNÉ 
ČTVRTI, VČETNĚ VEŠKERÉ OBČANSKÉ VYBAVENOSTI. MÝM 
ÚKOLEM BYLO  NAVRHNOUT NOVOU BUDOVU PRO FAKUL�
TU DOPRAVNÍ ČESKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE, DO 
KTERÉ BY SE PŘESUNULY VŠECHNY ČTYŘI STÁVAJÍCÍ BUDOVY, 
KTERÉ FAKULTA NYNÍ VYUŽÍVÁ. SOUČÁSTÍ PROJEKTU  
SE TAK STALA I MENZA, VE KTERÉ BY SE STUDENTI  
A ZAMĚSTNANCI STRAVOVALI. FAKULTU NYNÍ NAVŠTĚVUJE 
ZHRUBA 1200 STUDENTŮ A 300 ZAMĚSTNANCŮ ŠKOLY. 

BUDOVA

VZHLEDEM K TÉMĚŘ ORTODOXNÍMU PRAVOÚHLÉMU SYS�
TÉMU ZÁSTAVBY V AREÁLU, JSEM SE I JÁ ROZHODL ZAPO�
JIT STAVBU DO STEJNÉHO RASTRU. SOLITÉRNÍ HMOTA 
BUDOVY TEDY VYCHÁZÍ Z TRADIČNÍHO PRAVOÚHLÉHO 
BLOKU, KTERÝ ZABÍRÁ TAKŘKA CELÝ POZEMEK. VYJÍMKU 
TVOŘÍ PŘEDNÁŠKOVÉ SÁLY, KTERÉ JSOU NA ZADNÍ STRANĚ 
VYKONZOLOVÁNY Z BUDOVY A DÍKY CHODBĚ MEZI NIMI 
JE MOŽNÉ DO NICH VCHÁZET ZEPŘEDU I ZEZADU. UPROS�
TŘED TOHOTO BLOKU SE NACHÁZÍ ZASTŘEŠENÉ NÁDVOŘÍ, 
FUNGUJÍCÍ JAKO PŘEVÝŠENÉ ATRIUM PŘES ŠEST PATER. DO 
NĚHO SE Z ULICE DOSTANEME PODCHODEM POD PRVNÍM 
PATREM Z JIHOVÝCHODNÍ STRANY.
UPROSTŘED NĚHO JE UMÍSTĚNA KOMUNIKAČNÍ VĚŽ SE 
SCHODIŠTĚM A ČTYŘMI VÝTAHY. Z TÉTO VĚŽE VEDOU V 
KAŽDÉM PATŘE DVĚ JINAK ORIENTOVANÉ KOMUNIKAČNÍ 
LÁVKY, KTERÉ ZJEDNODUŠUJÍ POHYB V PATRECH.
V PŘÍZEMÍ IHNED ZA RECEPCÍ NALEZNEME ŠATNU 

A STUDIJNÍ ODDĚLENÍ. PO LEVÉ RUCE SE NACHÁZÍ ŠIROKÉ 
SCHODIŠTĚ DO DRUHÉHO PATRA, SLOUŽÍCÍ ZÁROVEŇ 
TAKÉ JAKO MÍSTO K POSEZENÍ BUĎ NA VYSOKÝCH SCHO�
DECH, NEBO U STOLŮ. POD TĚMITO SCHODY SE NA�
CHÁZÍ PRŮCHOD DO MENZY S KAPACITOU 200 OSOB. 
DÁLE SE ZDE NACHÁZÍ STUDIJNÍ ODDĚLENÍ, MÍSTNOST 
PRO TISK A KAVÁRNA, KTERÁ SE ČÁSTEČNĚ NACHÁZÍ  
V ATRIU A ČÁSTEČNĚ JE ZASUNUTA K PŘEDNÁŠKOVÝM 
MÍSTNOSTEM. TATO ČÁST JE ŘEŠENÁ VÍCE JAKO  
RELAXAČNÍ A PROTO JE ZDE PŘEVAHA POHOVEK A KŘE�
SEL OPROTI ČÁSTI V ATRIU, KTERÁ VE KTERÉ JSOU STOLY S 
ŽIDLEMI. VSTUPY DO PŘEDNÁŠKOVÝCH SÁLŮ JSOU V ZAD�
NÍ ČÁSTI BUDOVY V PŘÍZEMÍ. V KAŽDÉM PATŘE SE TAKÉ 
NACHÁZÍ OKOLO ATRIA PRACOVNÍ MÍSTA, SLOUŽÍCÍ K SET�
KÁVÁNÍ STUDENTŮ NAVZÁJEM  A MOŽNÉMU ODPOČINKU. 
UČEBNY, KANCELÁŘE, KNIHOVNA A LABORATOŘE JSOU ORI�
ENTOVÁNY PO OBVODU BUDOVY V UCELENÝCH BLOCÍCH 
PO JEDNOTLIVÝCH ÚSTAVECH.

 FASÁDA

MÝM ZÁMĚREM BYLO PŘI TVORBĚ FASÁD POTLAČIT PA�
TROVITOST ŠESTIPATROVÉ BUDOVY, KTERÁ JE V OKOLÍ 
NEJVYŠŠÍ. DOCÍLIL JSEM TOHO DVOUPLÁŠŤOVOU 
FASÁDOU, KTERÁ JE Z POHLEDOVÉ STRANY ROZDĚLE�
NA NA DVA MATERIÁLY VE SVISLÝCH LOMENÝCH 
PRUZÍCH. JEDNÁ SE O SKLO, KTERÉ MÁ VŽDY ŠÍŘKU 1M,  
A PERFOROVANÝ PLECH, KTERÝ VEDLE SKLENĚNÝCH 
TABULÍ DOPLŇUJE FASÁDU A UMOŽŇUJE VĚTRÁNÍ  
MÍSTNOSTÍ, ZÁROVEŇ TAKÉ DO BUDOVY PROPOUŠTÍ 
DENNÍ SVĚTLO. VNITŘNÍ PLÁŠŤ TVOŘÍ CELOPLOŠNÁ  
PROKLENNÁ STĚNA, ROZDĚLENÁ SLOUPY V RA�
STRU 2,5M. MATERIÁL NA VYKONZOLOVANÝCH  
PŘEDNÁŠKOVÝCH SÁLECH JE IDENTICKÝ JAKO PERFORO�
VANÝ PLECH NA BUDOVĚ, POUZE V TMAVŠÍM ODSTÍNU. 
NA FASÁDĚ SE NACHÁZEJÍ TROJÚHELNÍKOVÉ PRVKY, 
SLOUŽÍCÍ PRO VCHOD DO BUDOVY, VJEZD DO GARÁŽÍ 
 A PROSKLENÉ TABULE DO MENZY.
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ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STROP

m2 P1.01 ATRIUM 1597,59 1 PODHLED SDK
m2 P1.07 JÍDELNA 409,59 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.08 KUCHYNĚ 97,53 1 VĚTRACÍ STROP 
m2 P1.09 CHODBA/PŘÍJEM ZBOŽÍ 38,30 1 PODHLED SDK
m2 P1.10 SKLAD 15,39 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.11 SKLAD 19,57 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.12 SKLAD 18,84 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.13 DENNÍ MÍSTNOST 23,30 1 PODHLED SDK
m2 P1.13a WC 2,1 4 PODHLED SDK
m2 P1.14 SKLAD 63,26 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.15 WC PŘEDSÍŇ 5,52 4 PODHLED SDK
m2 P1.16 WC 11,37 4 PODHLED SDK
m2 P1.17 WC PŘEDSÍŇ 5,56 4 PODHLED SDK
m2 P1.18 WC 11,46 4 PODHLED SDK
m2 P1.19 CHŮC A 41,01 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.20 PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST 117,25 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.21 PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST 140,33 1 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P1.22 PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST 117,25 1 POHLEDOVÝ ŽB
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TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP
ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STROP

m2 P3.01 CHODBA 1155,07 2 PODHLED SDK
m2 P3.23 KANCELÁŘ 19,5 2 POHLEDOVÝ ŽB

m2 P3.30 CHÚC A 63,51 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.31 LABORATOŘ 101,14 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.32 WC PŘEDSÍŇ 9,65 3 PODHLED SDK
m2 P3.33 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3,84 4 PODHLED SDK
m2 P3.34 WC 15,74 3 PODHLED SDK
m2 P3.35 WC INVALIDÉ 3,92 3 PODHLED SDK
m2 P3.36 WC INVALIDÉ 3,92 3 PODHLED SDK
m2 P3.37 WC PŘEDSÍŇ 7,7 3 PODHLED SDK
m2 P3.38 WC 11,45 3 PODHLED SDK
m2 P3.39 LABORATOŘ 46,9 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.43 KUCHYŇKA 8,18 3 PODHLED SDK

m2 P3.24 KANCELÁŘ 19,5 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.25 KANCELÁŘ 19,5 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.26 KANCELÁŘ 19,5 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.27 KANCELÁŘ 19,5 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.28 KANCELÁŘ 19,5 2 POHLEDOVÝ ŽB
m2 P3.29 KANCELÁŘ 26,37 2 POHLEDOVÝ ŽB
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POROTHERM PŘÍČKA

SDK PŘEDSTĚNA

MINERÁLNÍ VATA

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

SKLENĚNÉ TABULE

FASÁDNÍ DESKY Z PERFOROVANÉHO PLECHU d=5cm
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MINERÁLNÍ VATA

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

SKLENĚNÉ TABULE

FASÁDNÍ DESKY Z PERFOROVANÉHO PLECHU d=5cm
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SDK PŘEDSTĚNA

MINERÁLNÍ VATA

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

SKLENĚNÉ TABULE

FASÁDNÍ DESKY Z PERFOROVANÉHO PLECHU d=5cm



samořezný šroub 5,5x19
s barevným lakem a šestihranou hlavou

samořezný šroub 5,5x19
s antikorozní povrchovou úpravou, šestihranou hlavou

 a podložkou s těsněním

úchyt na skleněnou tabuli tl.8mm

tabule kaleného bezpečnostního skla,
tl.8mm (viz. výkres prvků fasády)

fasádní deska z perforovaného (d=50mm) plechu, tl.2mm

konzola DEKMETAL typ A, plech FeZn, tl.2mm

kotva HILTI HSA-M8x75

podložka z tvrzeného plastu
pro přerušení tepelného mostu, tl.4mm
70x384mm

hliníkový jekl 50x50, tl.2mm

terčová hmoždinka ISOVER, vydatnost 5ks/m2

250200 1586

- interiérová omítka Baumit MPI 25 L 15mm
- ŽB stěna 250mm
- tepelná izolace ISOVER FASSIL 200mm
- pojistná hydroizolace STAMISOL COLOR RED

hliníkový jekl 50x50, tl.2mm
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vrut s hmoždinkou 6x100

17
9

- interiérová omítka Baumit MPI 25 L 15mm
- ŽB stěna 250mm
- tepelná izolace ISOVER FASSIL 200mm
- pojistná hydroizolace STAMISOL COLOR RED

tabule kaleného
bezpečnostního skla,

tl.8mm
(viz. výkres prvků fasády)

fasádní deska z
perforovaného plechu, tl.2mm
(viz. výkres prvků fasády)

vrut do dřeva 6x50

200 25083 15

51
5

nízkoroztažná PUR pěna

tabule kaleného bezpečnostního skla,
tl.8mm (viz. výkres prvků fasády)

fasádní deska
z perforovaného (d=50mm) plechu, tl.2mm

- interiérová omítka Baumit MPI 25 L 15mm
- ŽB stěna 250mm
- tepelná izolace ISOVER FASSIL 200mm
- pojistná hydroizolace STAMISOL COLOR RED

dřevěný parapet interiérový, lakovaný, RAL7016

hliníkový rám okna

podložka z tvrzeného plastu pro přerušení tepelného mostu, tl.4mm
70x384mm

pásová plechová kotva pro boční upevnění rámu okna

polyuretanová pěna

podložka z tvrzeného plastu
pro přerušení tepelného mostu, tl.4mm

70x384mm

hliníkový rám okna

šroub s hmoždinkou 6x50

200 25083 15



- betonové dlaždice BEST 500x500 50mm
- štěrkový podsyp 100mm
- geotextilie
- termoizolační desky XPS 100mm
- natavitelné hydroizolační pásy

vrchní vr. ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR 5,3mm

zakládací profil s okapničkou

- interiérová omítka Baumit MPI 25 L 15mm
- ŽB stěna 250mm
- natavitelné hydroizolační pásy

vrchní vr. ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR 5,3mm
spodní vr. ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4mm

- tepelná izolace XPS 100mm
- geotextilie

podlahová lišta

15 250

8320025015

terčová hmoždinka ISOVER, vydatnost 5ks/m2
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kotva HILTI HSA-M8x75

100



BSH nosník 300*800mm

kloubová kotva (viz. speciální výkres)

kotevní šroub HILTI HAS-E-R
s chemickou patronou HVU

systém zasklení LAMILUX PR 60

profil LAMILUX PR 60

systémový klín z PUR pěny

hliníkový L profil

kotva HILTI HSA-M8x75

izolační deska z PUR pěny

P6

S4

P6

S4

systémové oplechování LAMILUX

15
0

21
9

30
0
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XPS, tl. 150mm

HYDROIZOLACE, 2x ASFALTOVÝ PÁS
ŽELEZOBETON, tl. 250mm

PAŽNICE
TĚSNÍCÍ VLOŽKA
POTRUBÍ, d: 100mm

ZESILUJÍCÍ ASFALTOVÝ PÁS, tl. 4mm

PEVNÁ PŘÍRUBA, DĚLKA 345mm
VOLNÁ PŘÍRUBA

OMÍTKA BAUMIT VPC, tl 15mm
VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

SEPARAČNÍ A OCHRANNÁ GEOTEXTILIE FILTEK 300g/m2

PUR VÝPLŇ
TOPNÉ KABELY
KANALIZAČNÍ DEŠŤOVÝ SVOD, O 150mm

OCHRANNÝ KOŠ VPUSTI, TOPWET

30
0

HYDROIZOLACE, ASFALTOVÝ PÁS tl. 3,5mm
PODKLADNÍ AFALTOVÝ PÁS tl. 1,5mm
TEPELNÁ IZOLACE, XPS STYROTRADE tl. 200mm
PAROZÁBRANA, SEPARAČNÍ FOLIE PE
SPÁDOVÁ VRSTVA, LEHČENÝ BETON, SPÁD 4%, min. 50mm
ŽB. DESKA tl. 300mm
OMÍTKA BAUMIT VPC, tl 15mm
VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR
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pružný tmel

odvodňovací žlab s
krycí mřížkou

nástavec pro hliníková okna

neotvíravé hliníkové okno
krycí hliníkový profil

PUR pěna
geotextilie

izolační deska XPS 80

kotvy pro úhelník

krycí rohová lišta

160 20 300
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32
50

S3

P2

- betonové dlaždice BEST 500x500 50mm
- štěrkový podsyp frakce 16/22 100mm
- štěrkové lože frakce 32/64

P2

S3



MARMOLEUM ZIKA H47 2,5mm
BETONOVÁ MAZANINA S VÝZTUŽÍ Z KARI SÍTĚ 46mm
SEPARAČNÍ VRSTVA-PE FOLIE 1,5mm
KROČEJOVÁ IZOLACE ORSIL tl. 50mm
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, tl. 300mm
NÁTĚR BAUMIT BETONPRIMER

PŘERUŠENÍ KROČEJOVÉHO HLUKU, SHÖCK TRONSOLE
ELASTICKÁ SPÁRA

ELASTICKÁ SPÁRA

EPOXIDOVÝ NÁTĚR PROTISKLUZOVÝ
PREFABRIKOVANÉ SCHODIŠŤOVÉHO RAMENO
VC OMÍTKA, tl. 10mm

ELASTICKÁ SPÁRA

PŘERUŠENÍ KROČEJOVÉHO HLUKU, SHÖCK TRONSOLE
ELASTICKÁ SPÁRA

OMÍTKA BAUMIT VPC tl. 15mm
VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, tl. 200mm
NÁTĚR BAUMIT BETONPRIMER
OMÍTKA BAUMIT VPC tl. 15mm
VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

KRYCÍ LIŠTA

KRYCÍ LIŠTA

MARMOLEUM ZIKA H47 2,5mm
BETONOVÁ MAZANINA S VÝZTUŽÍ Z KARI SÍTĚ 46mm
SEPARAČNÍ VRSTVA-PE FOLIE 1,5mm
KROČEJOVÁ IZOLACE ORSIL tl. 50mm



TABULKA SKLADBY PODLAH

Č. SKLADBA TLOUŠŤKA DETAIL

P1

P2

P3

P5

TABULKA SKLADBY STĚN

Č. SKLADBA TLOUŠŤKA DETAIL

S4
MVC OMÍTKA
TVAROVKY POROTHERM 19 Aku
MVC OMÍTKA

17.5 mm
115 mm

 17.5 mm

CELKEM 150 mm

S3

NENOSNÁ PŘÍČKA

S1

P4

P6

NOSNÁ PŘÍČKA

MVC OMÍTKA
ŽB STĚNA
MVC OMÍTKA

15 mm
220 mm

 15 mm

CELKEM 250 mm

OBVODOVÁ STĚNA

MVC OMÍTKA  15 mm

CELKEM 575 mm

ŽB STĚNA  250 mm
TEPELNÁ IZOLACE ISOVER FASSIL  200 mm
POJISTNÁ HI STAMISOL COLOR  2mm
VZDUCHOVÁ MEZERA  100mm
FASÁDNÍ DESKY  8mm

S2

OBVODOVÁ STĚNA V SUTERÉNU

CELKEM 364.3 mm

ŽB STĚNA  250 mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS  100 mm

NATAVITELNÉ HYDROIZOLAČNÍ PÁSY
VRCHNÍ VR. ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR 
SPODNÍ VR. ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL  4 mm

 5.3 mm

NOPOVÁ FOLIE  5 mm



SEZNAM DVEŘÍ
OZN. SCHÉMA POPIS VÝŠKA (m) ŠÍŘKA (m)          POČET

2,400 2,000

D9
2

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 2

0

VCHODOVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 2100 x 2450 mm
požární odolnost - EI3024

00
24

50

2000
2100

2,400 2,000

D10
1

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 1

0

VCHODOVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ skleněné

křídlo - otočné, skleněné v ocelovém rámu
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 2100 x 2450 mm
požární odolnost - EI3024

00

24
50

1250
1300

SEZNAM OKEN

OZN. SCHÉMA POPIS VÝŠKA (m) ŠÍŘKA (m)          POČET

O1

16
50

3000

OKNO HLINÍKOVÉ

hliníkové okno
otevíravé otočné, sklopné
izolační trojsklo uw = 1,00 w/(m²k)
hliníkový rám, povrch - hliník lakovaný RAL 7016
systémové skryté kování a kliky VEKRA
hodnota zvukové izolace = 45 dB
odolnost proti vniknutí RC 3O

1,650 3,000 52

O2

OKNO HLINÍKOVÉ

hliníkové okno
otevíravé otočné, sklopné
izolační trojsklo uw = 1,00 w/(m²k)
hliníkový rám, povrch - hliník lakovaný RAL 7016
systémové skryté kování a kliky VEKRA
hodnota zvukové izolace = 45 dB
odolnost proti vniknutí RC 3O

1,650 4,000 5

16
50

4000

O3

OKNO HLINÍKOVÉ

hliníkové okno
sklopné horní pole
v pravé části dvoukřídlé dveře
izolační trojsklo uw = 1,00 w/(m²k)
hliníkový rám, povrch - hliník lakovaný RAL 7016
systémové skryté kování a kliky VEKRA
hodnota zvukové izolace = 45 dB
odolnost proti vniknutí RC 3O

4000 7,500 1

O4

D10

1200 1200 1200 1200 1200 1200

29
60

82
0

7500

40
00

OKNO HLINÍKOVÉ

hliníkové okno
sklopné horní pole
izolační trojsklo uw = 1,00 w/(m²k)
hliníkový rám, povrch - hliník lakovaný RAL 7016
systémové skryté kování a kliky VEKRA
hodnota zvukové izolace = 45 dB
odolnost proti vniknutí RC 3O

4000 7,500 1

1875

10
00

1300 1300 1300 1300 2000

20
5

74
0



SEZNAM DVEŘÍ
OZN. SCHÉMA POPIS VÝŠKA (m) ŠÍŘKA (m)          POČET

2,100 0,700

D1
12

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 45

33

INTERIÉROVÉ DVEŘE SPACE

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 800 x 2150 mm

2,100 0,800

D2
18

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 40

22

2,100 0,900

D3

700

800

21
00

21
50

800
900

21
00

21
50

900
1000

21
00

21
50

INTERIÉROVÉ DVEŘE SPACE

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 900 x 2150 mm
požární odolnost - EI30

INTERIÉROVÉ DVEŘE SPACE

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 1000 x 2150 mm
požární odolnost - EI30

5

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 8

3

2,400 0,900

D4
900

1000

24
00

24
50

INTERIÉROVÉ DVEŘE SPACE

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 1000 x 2450 mm
požární odolnost - EI30

35

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 62

27

OZN. SCHÉMA POPIS VÝŠKA (m) ŠÍŘKA (m)          POČET

2,100 1,000

D5
0

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 1

1

INTERIÉROVÉ DVEŘE SPACE

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 1100 x 2150 mm

2,100 0,800

D6
4

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 40

3

2,100 1,400

D7

1000

1100

21
00

21
50

1000

1100

24
00

24
50

INTERIÉROVÉ DVEŘE SPACE

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 1100 x 2450 mm
požární odolnost - EI30

2

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 2

0

2,100 1,800

D8

INTERIEROVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
rozměry stavebního otvoru - 1500 x 2150 mm
požární odolnost - EI30

2

LEVÉ          PRAVÉ

CELKEM 2

0

21
00

21
50

1400

INTERIEROVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

křídlo - otočné, plné, hladké
zárubeň - ocelová
kování - nerezové, eloxovaný povlak
zámek - elektromechanický
povrch - nástřik RAL 7016
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